
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10  
им. В.Ф. Маргелова 

 
ПРИКАЗ 

от 10.09.2021г.                                                                                № 33 
 

п. Степной 

 
О создании комиссии по распределению стимулирующих выплат 

педагогическим работникам   
 

В связи с целевым использованием средств, направленных на 
модернизацию региональных систем общего образования и в целях 

объективного подхода к распределению стимулирующих выплат, 
приказываю: 

 
1. Сформировать общественную комиссию МБОУ СОШ № 10 им. 

В.Ф.Маргелова на 2021-2022 учебный год в следующем составе: 
Вежлюкова И.Ф. директор    
Шубина В.А. – председатель ПК, председатель комиссии 

Беличенко А.В. – зам. директора по УВР 
Драчевская А.В. – зам. директора по ВР 

Чупрынина Л.В. – завхоз 
 

1.1. Заседание комиссии проводить ежемесячно, решение оформляется 
протоколом на основании итогов результативности и качества работы 

за прошедший месяц. 
 

2. Администрация школы представляет на рассмотрение и утверждение 
комиссии списки сотрудников на доплаты (с обоснованием). 

 
3. Результаты комиссии предоставляются директору школы на 

рассмотрение. 
 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор МБОУ СОШ № 10  
им. В.Ф.Маргелова                                   И.Ф.Вежлюкова   
 
Ознакомлены: 

Беличенко А.В. ________________ 
Драчевская А.В. _______________ 
Шубина В.А. ___________________ 

Чупрынина Л.В. _________________ 


		2021-09-29T21:39:58+0300
	Вежлюкова Инна Федоровна
	Я являюсь автором этого документа




